平成 30 年 4 月 19 日

報道関係者各位

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ

NVC、Carbon Black 社より Emerging Partner of the Year 2017 を受賞

～販売実績と技術力が評価され日本の代理店で唯一の受賞～

記

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ（本社：神奈川県横須賀市、代表取締役：大坪

武憲、以下略称：NVC）は、去る 3月 6日、7日にマレーシアで開催された「Carbon Black

APJ Partner Summit 2018」において、「Emerging Partner of the Year 2017」を受賞しま

したので、お知らせします。

「Emerging Partner of the Year 2017」は、“特別新人賞”のようなもので、2017年度に

Carbon Black 社のビジネスに貢献した新しいパートナーに贈呈されるものです。NVC では

販売実績と技術力が評価され、日本の代理店で唯一の受賞となりました。

当社では Carbon Black 製品の引き合い好調を受け、今後とも更に販売の拡大を目指してま

いります。

■エンドースメント

このたびの発表にあたり、エンドースメントをいただいております。

・Carbon Black Inc. VP, Asia Pacific and Japan   Matt Bennett氏

As our first distributor in Japan, NVC has proven itself to be a valuable partner

for Carbon Black, and is well deserving of this award. We congratulate them on

this great achievement and are excited to see what they can achieve in the future.

参考訳：

日本における Carbon Blackの一番目の代理店として、NVCは Carbon Blackにとって大切な

パートナーであることを証明しました。これまでの実績からも今回の受賞に値します。私達

は NVCの偉大な功績を祝い、また今後の活躍を楽しみにしています。

■その他

【カーボン・ブラック・ジャパン株式会社について】

Carbon Black, Inc.社の 100%子会社で 2016年 10月に法人登記し。2017年 2月にオフィスを丸の内に開設

し、販売開始。Carbon Black 社は 2002年より、エンドポイントセキュリティに特化した製品を提供して

います。最先端の技術と最新の情報を融合させたユニークな製品は、デファクト製品として世界のセキュ

リティ対策に貢献しています。

本社所在地 東京都千代田区丸の内 1-6-2 新丸の内センタービル 21階

電話  03-3216-7358

設立  法人登記：2016年 10月 オフィス開設：2017年 2月

代表者  カントリーマネージャー 西村 雅博

事業内容 NGAV: Cb Defense 製品, EDR: Cb Response 製品

アプリケーションコントロール：Cb Protection 製品の販売・サポート

【株式会社ネットワークバリューコンポネンツについて】

ネットワークバリューコンポネンツは、ネットワーク草創期から常に最先端製品を開拓してきたネットワ

ークインテグレータです。ネットワーク製品の提供から、開発、コンサルテーション、構築・保守、マネー

ジドサービス・クラウドサービスの提供まで、最先端技術と、豊富な知識・ノウハウを駆使して、あらゆる

ネットワークフェーズをトータルにサポートしています。

本社所在地 神奈川県横須賀市小川町 14-1

設立  平成 2年 4月

資本金  381,493,550 円

代表者  代表取締役 大坪 武憲

従業員数 83名（平成 28年 12月末現在）

事業内容  コンピュータネットワーク関連製品の企画、開発、輸入、販売、ネットワークデザイ

ン、構築、コンサルテーション、監視・管理、運用サービス

主要仕入先  Aruba Networks, a HP company、Array Networks、CarbonBlack、Darktrace、FireEye、

Fortinet、Imperva、NIKSUN、Nutanix、RedSeal、ThreatSTOP、Versa Networksほか

URL  www.nvc.co.jp/

以    上

本件に関するお問い合わせ先

報道関係者の皆さま

マーケティング担当：大塚 TEL 03-5714-2050  E-mail  press@nvc.co.jp